

**Сметная стоимость**  
Балашиха, улица лесные поляны 19

№	Наименование работ/материала	Ед изм.	Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость в рублях
<b>Оборудование</b>					
1	Насос Wilo IL 50/170-5,5/2	шт	1,00	127898,40	127898,40
2	Частотный преобразователь 5,5 Квт	шт	1,00	59194,80	59194,80
3	Панель оператора для частотного преобразователя	шт	1,00	3088,80	3088,80
4	Электрический шкаф управления	шт	1,00	25000,00	25000,00
5	Шаровой кран ду 50 фланцевый	шт	2,00	1840,80	3681,60
6	Фланец Ду 50 Ру16	шт	6,00	404,40	2426,40
7	Болт 16x70	кг	10,00	244,00	2440,00
8	Электроды сварочные	кг	7,00	450,00	3150,00
9	Отрезной диск на болгарку	шт	2,00	120,00	240,00
10	Кран трехходовой под манометр	шт	3,00	650,00	1950,00
11	Кран под манометр	шт	3,00	445,00	1335,00
12	Фильтр чугунный фланцевый, с магнитной вставкой, фигура 821А, Zetkama	шт	1,00	6130,00	6130,00
13	Кабель силовой ВВГнг(А) 5x4,0ок (N,PE)-0,66 ГОСТ (Брэкс Брянск)	метр	50,00	210,00	10500,00
14	Автоматический выключатель S203 C32A/3п/ 6,0кА на Din-рейку 2CDS253001R0324 C32 (ABB)	шт	1,00	2160,00	2160,00
15	Кабель силовой гибкий КГН 4x4,0 кв.мм ГОСТ маслостойкий нераспр.горение (Электрокабель Кольчугино)	метр	10,00	230,00	2300,00
16	Металлорукав МПГ22 в серой ПВХ оболочке 22мм Двнеш max 27,8мм Двнутри min 20,7мм (Проминдустрия Рязань)	метр	20,00	76,00	1520,00
17	Труба ВГП Ду 80	метр	1,00	450,00	450,00
18	Труба ВГП Ду 50	метр	4,00	280,00	1120,00
19	Переход 89x57	шт	1,00	125,00	125,00
20	Обратный клапан пружинный межфланцевый, фигура 275Н, Zetkama	шт	1,00	10300,00	10300,00
21	Стержень резьбовой оцинкованный Ду 16	шт	1,00	260,00	260,00
22	Прокладки паронит Ду 50	шт	10,00	9,00	90,00
23	Гайка М16	кг	2,00	335,00	670,00
24	Отвод Ду 50 крутоизогнутый. бесшовный	шт	4,00	190,00	760,00
25	Монтажный набор для повышения уровня защиты до IP21 для корпуса М3	шт	1,00	2050,00	2050,00
26	Автоматический воздухоотводчик, тип 362, Itap	шт	1,00	540,00	540,00
27	Шаровой латунный кран НР-ВР полнопроходной, с рукояткой, Ду 15-50 Ру 25-50, Itap Ideal 091	шт	1,00	530,00	530,00
28	Краска по металлу грунт	шт	1,00	550,00	550,00
29	Кисть малярная	шт	1,00	80,00	80,00
30	Бур для перфоратора Дуб	шт	2,00	120,00	240,00
31	Комплект для электромонтажа (дюбеля, саморезы, скобы, хомуты)	компл кт	1,00	550,00	550,00
32	Каучуковая изоляция в трубах Ду 80	метр	2,00	202,00	404,00
33	Каучуковая изоляция в трубах Ду 50	метр	4,00	120,00	480,00
34	Гибкая вибро-вставка для насоса	шт	1,00	3890,40	3890,40
35	Манометр	шт	3,00	445,00	1335,00
<b>Итого по разделу:</b>					<b>277439,40</b>
<b>Монтажные и пуско-наладочные работы</b>					
1	Слесарно-сварочные работы	компл кт	1,00	45000,00	45000,00
2	Электромонтажные работы	компл кт	1,00	35000,00	35000,00
3	Пусконаладочные работы	компл кт	1,00	15000,00	15000,00
<b>Итого по разделу:</b>					<b>95000,00</b>
<b>Итого:</b>					<b>372439,40</b>
<b>Всего:</b>					<b>372439,40</b>

Заказчик:

Подрядчик:

ИП Хусанов Павел Таирович  
Индивидуальный предприниматель  
Хусанов Павел Таирович